Menetapkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Yalimo Tahun 2020, 

sebagai ber ikut: 

a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Yalimo 

Nomor Urut 1 (satu) Erdi Dabi, S.Sos dan John W. 

Wilil, A.Md.Par dengan suara sebanyak 47.881 

(Empat Puluh Tujuh Ribu Delapan Ratus Delapan 

Puluh Satu) suara. 

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Yalimo 

Nomor Urut 2 (dua) Lakius Peyon, SST.Par dan 

Nahum Mabel, S.H dengan suara sebanyak 43.067 

(Empat Puluh Tiga Ribu Enam Puluh Tujuh) suara. 

KETIGA Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KESATU dan Diktum KEDUA 

ditetapkan pada hari Kamis tanggal 18 Desember 

Tahun 2020 Pukul 17.15 WIT. 

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.